
 

 

République Française  -  Département du Nord 

Arrondissement d’Avesnes 

Syndicat d’Electricité de l’Arrondissement d’Avesnes 

Siège Social : Mairie d’Avesnes sur Helpe  -  Place du Général Leclerc    

59363 AVESNES SUR HELPE 

 

Extrait du registre des délibérations du Conseil Syndical du : mercredi 5 avril 2023 

L’an deux mille vingt-trois, le mercredi 5 avril à 18h00, le Conseil Syndical s’est réuni, sous la 

présidence de Monsieur Guislain CAMBIER, Président. Après convocation légale de ses 

membres en date du 29 mars 2023.                                                                                                     

Le nombre de délégués en exercice le jour de la séance : 55 

Nombre de présents : 27 

Nombre de votants : 27 

Nombre d’absents : 13 

Nombre d’excusés : 7 

Ont donné procuration : 8 

 

Délibération n° 06-2023 

OBJET : APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2022 DU BUDGET 

PRINCIPAL 

Considérant qu’il appartient au Comité Syndical de se prononcer sur l’arrêté des comptes de l’exercice 

précédent, 

Considérant que Monsieur Guy ERPHELIN a été désigné Président de séance pendant le vote du Compte 

Administratif, 

Considérant que Monsieur le Président s’est retiré au moment du vote, 

Il est proposé au Comité Syndical, d’approuver le Compte Administratif 2022 du budget. 

Après avoir délibéré, le Comité Syndical 

 

DECIDE d’approuver le Compte Administratif 2022 du budget lequel peut se résumer ainsi : 

- Section de Fonctionnement : 1.725.592,77 € de dépenses pour 6.442.682,69 € de 

recettes (soit 2.544.138,40 € recettes de fonctionnement + 3.898.544,29 € d’excédent 

de fonctionnement reporté). 

- Section d’Investissement : 2.278.103,77 € de dépenses (soit 236.925,43 € de dépenses 

+ 41.178,34€ de déficit d’investissement reporté) pour 1.816.599,41€ de recettes. 

Fait en séance, les jour, mois et an susdits 

 

Le Président, 

           Guislain CAMBIER 

 

 

Publié sur le site INTERNET le…………..      

Transmis à la Sous-Préfecture le……….   

Reçu le ………. 

Identifiant de Télétransmission  


